Pacta. Dic habes argu. q. anni dñi die menses et
consul. et alia q. in iuris apponuntur de-
beant ponū in fine iuris forū alibi habent contrariū: vt. s. de
iure emp̄i. in. p̄n. q. credo verius; vt. in aut. de p̄p. nomē
impera. in. p̄n. t. s. i. t. i. col. v. et lōbar. de ep̄io. l. i. **C** Ss
nō quid iuris viciā si in fine hec adiecta inueniant? **D**ico
q. nōmāz in iuris non apponunt hec mītū et confer de tem-
pore contractio: sed fine in principio sine in fine ponant ni-
bilo minus cuz constat de p̄t ex quo apposita sunt quare de
iuris ordine non curatur. ss. de solu. l. nec. n. o. d. of. **C** Ss nō
quid viciā in iuris si nomen imperatoris prepositū nō fuit
vel non intercessit tabellionis subscriptio vel contrabentio:
vel aliq. defuit ex his que debent inuenire. R̄. vñq.
ar. in aut. vt p̄p. nomē impera. ar. C. de fide instru. l. con-
tra. de conuen. his. l. fico. lib. x. ff. de testa. l. ad testis
q. si quis. ss. de transfac. cū bi. q. si p̄t. ss. de colla. bo. l. i. q.
si. ss. excu. tu. l. scire. q. sufficiat: arg. C. de fide instru. et tur-
baste fico. l. i. l. x. ar. optimū. ss. de in. integr. reft. l. viu. C.
qui testa. fa. pos. l. furosum in f. Si. n. que ad rei substantiā
modū ordinari vel solēnitatem pertinent omitant; quicq. d
gesuſ fuit viciā. C. de contraben. emp. l. empti. t. l. p̄e-
ciū. ss. de contraben. emp. l. nec emp̄io. t. l. res. ss. de acti.
et obliga. l. in omnibus. ss. loca. l. qui ad certum: t. l. si tibi: t
ss. de verbo. obliga. l. i. in p̄n. ss. si certum p̄ta. l. rogasti. C.
de non nūme. peculi. cuz ultra. C. de iure emp̄i. l. i. C. de fa-
bi. si quis. lib. xi. insti. de inuti. stiup. q. si quis alij. C. de sen.
et interlo. om. iudi. l. polatam. C. de excep. rei iudi. l. i. C. de
ap. l. nominationes. Et q. quotiens plura inuenire debet
vñm inuenire non sufficit: vt. ss. de dinos. l. fina. cū simili.
Unde est arg. q. valer instrumentū ita confectum. ss. de ma-
nu. vñ. l. antepenul. ss. de ap. l. cito sed p̄imum verius odo.
C Sed quid si apponuntur solēnitates cuz erratur i vñ
virtut. tabellio potest propria autoritate emendare exem-
plum si errauit in die vel in appositione locis. Respondeo
si est questio super die vel loco non potest emendare. Nam
rasura caderet in loco suspecto. **C** Si autem alibi vbi non
pendet questione: tunc emendare potest et radere vñum erro-
neum; et ponere verbum verum; vt legitur et notatur. C. de
testa. si vñus. Si autem non errauit in solēnitate instrumen-
ti si in qualitate facti: tunc postq. iuris est redacti in mo-
dum t